It was not long indeed before the persevering Acacius, patriarch of Constantinople, succeeded in restoring Zeno to the throne by exciting a popular tumult (A. D. 477 — 491), but in the mean time the

eo ad sanctæ memoriæ nostrum archiepiscopum Flavianum directa est, et quod a sancto concilio dictum est, sed hæreticæ pravitatis potius increpatio: simul et illud, quod ab eis est dictum, “*in duabus naturis,*” quod forte eis dubium esse dignoscitur, dum a patre prolatum sit propter eos, qui veram Dei verbi incarnationem negant, his sermonibus apertius indicatum, ita tamen, ut in nullo sanctæ synodo fiat injuria. Nihil enim differt, sive duarum naturarum unitas inconfusa dicatur, sive ex duabus eodem modo referatur. Sed neque si una dicatur verbi natura, inferatur autem incarnata, aliud quid significat, sed ideam honestiori sermone declarat. Nam et invenimus sapius hoc dixisse seq. patres. Apud vestra pietatis imperium, quod significat vestra potentia decenter ago, quia ipsa synodus permanebit, sicut ecclesiæ membra discerpta copulabuntur hoc sermone curata, et ea, quæ contra sacerdotes nefanda committuntur, cessabunt, et ora hæreticorum contra nos aperta damnabuntur, et omnia reducentur ad pacem, et fiet, sicut scriptum est, unus grex et unus pastor. Quoniam et dominus Christus multa condescensione circa nos usus, et humanum salvavit genus: et quia cum dives esset, utique divinitate, pauper factus est pro nobis, secundum quod homo fieri voluit, ut nos illa paupertate ditaremur, sicut b. Paulus edicit, etc.

⁶ The old *τρίσάγιον* consisted in the words Jes. 6, 3. Miraculous origin of the new one in the reign of Theodosius II. (Felicis Papæ ep. ad Petrum Full. *Mansi* T. VII. p. 1041. Acacii ep. ad eund. The same, p. 1121): “*Ἅγιος ὁ Θεός, ἅγιος ἰσχυρός, ἅγιος ἀθάνατος (ὁ σταυρωθεὶς δι’ ἡμᾶς), ἐλήσων ἡμᾶς.*” cf. *Suiceri thes.* T. II. p. 1310 seq. *Bingham*, i. p. 37 seq. *Watches Ketzehistorie* Th. 7. S. 239 ff.

⁷ In the *Ἐγκύκλιον* (*Evoagrius* III. 4) we read: τὰ διελόντα τὴν ἕνωσιν καὶ εὐταξίαν τῶν ἁγίων τοῦ Θεοῦ ἐκκλησιῶν καὶ εἰρήνην τοῦ κόσμου παντός, δηλαδὴ τὸν λεγόμενον τόμον Λέντος, καὶ πάντα τὰ ἐν Χαλκηδόνι ἐν ὄρῳ πίστεως ἢ ἐκθέσει συμβόλων — εἰρημένα καὶ πεπραγμένα εἰς καινοτομίαν κατὰ τοῦ μνημονευθέντος ἁγίου συμβόλου τῶν τῆς ἁγίας πατέρων, δισπίζομεν ἰναυθῆ τι καὶ πανταχοῦ καθ’ ἑκάστην ἐκκλησίαν παρὰ τῶν ἀπανταχοῦ ἁγιωτάτων ἐπισκόπων ἀναθεματίζεσθαι, καὶ περὶ παραδίδοσθαι παρ’ οἷς ἂν εὐρίσκηται. — Δισπίζομεν τοὺς πανταχοῦ ἁγιωτάτους ἐπισκόπους ἐμφανίζομένῳ τῷ Θεῷ τούτῳ ἡμῶν ἰγυκλίῳ γράμματι καθυπογράψιν σαφῶς καταμηνύοντες, ὅτι δὴ μόνῳ τῷ Θεῷ στοιχοῦσι συμβόλῳ τῶν τῆς ἁγίας πατέρων, ὅτι ἐπισφραγίσαν οἱ ἐν πατρίσι ἅγιοι, ὡς ἰδοῦν ὀριστικῶς καὶ τοῖς μιτὰ ταῦτα συνελθούσι κατὰ τὴν Ἐφείσων μητροπόλιν ἁγιοδόξοις καὶ ὀίοις πατράσιν.